PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

EDITAL Nº 028/2023

“ALTERAÇAO E PRORROGAÇÃO”

EDNÉIA P. OLIVEIRA, usando da competência delegada pelo

Decreto nº 3.283, de 11 de novembro de 2021, torna público;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUPRIMI o

subitem 1.2.3 e ALTERA o subitem 1.2.4. do Edital, e PRORROGA o PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 028/2023, cujo objeto é o Registro de

Preços para Aquisição de uniforme completo para Guarda Civil Municipal, ficando da

seguinte forma:

1. DAS INFORMAÇÕES

1.1....

1.2....

1.2.1....

1.2.2....

1.2.3. Suprimido

ONDE SE LÊ:

1.2.4. A licitante cuja amostra for reprovada pela segunda, terá sua proposta desclassificada e o

Pregoeiro então solicitará ao segundo (2º) colocado no lote, sua amostra para análise, e assim

sucessivamente, até que se tenha o produto adequado que atenda a descrição do Edital.

LEIA-SE:

1.2.4. A licitante cuja amostra for reprovada terá a sua proposta desclassificada e o pregoeiro

então solicitará ao segundo colocado no lote que apresente sua suas amostras e documentos para

análise, e assim sucessivamente até que se tenha o produto adequado que atenda plenamente a

descrição e qualidade mínima exigida objetivamente pelo Edital ou seus anexos.

1.3....

1.4....

1.5....

1.6....

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

A data da Sessão fica PRORROGADA para às 09:00 horas do dia 25 de abril de 2.023.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 06 de abril de 2.023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessora Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos